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ПИСМО ЗА ПОДДРШКА


	Наслов на проектот
	

	Име на апликантот 
	

	Име на партнерот  
	

	Адреса  
	

	Контакт телефон  
	

	Веб страна  (ако има) 
	

	Контакт лице за проектот 
	

	Контакт телефон и емаил
	




Партнер на проектот: 
Име и функција на одговорното лице: 
Потпис: 
Датум:


Печат
	

                                                                                   Локална Агенција за Развој, Струга          www.ldastruga.org                                 
                                                                                                                Креативни и Активни                            www.creativeactive.org  
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